LOUIS CASTELLANO, notaire du Saint-Office.

Nota. — Don Hubert Fracassini a déclaré qu'on avait usé à tort de son nom parmi les rédacteurs de cette revue; il n'approuve pas sa publication, et il nie toute collaboration.

DECRETUM

sodalitates ad provehendas iuvandasque religiosas
vocationes indulgentiis ditantur.

SSmus D. N. D. Benedictus div. Prov. PP. XV, in audientia Revmo P. Commissario Generali S. Officii, feria V, die 7 septembris 1916, impertita, benigne concedere dignatus est, ut omnes et singulae Indulgentiae ac privilegium Missarum, quae per decretum huius Supremae S. Congregationis sub die 29 maii 1913, s. m. Pius PP. X elargitus est Sodalitatibus promovendis iuvandisque ecclesiasticis vocationibus erectis vel erigendis, extendantur ad consimiles Sodalitates, provehendis iuvandisque, pro quolibet Ordine, Congregatione, Instituto, ex utroque sexu, religiosis vocationibus atque admissionibus ad novitiatus, canonice iam constitutas vel in posterum constituendas. Praesenti in perpetuum valituro, absque ulla Brevis expeditione. Contrariis quibuscumque non obstantibus.

Datum Romae, die 11 octobris 1916.

R. Card. MERRY DEL VAL, *secretarius*.

Fr. D. M^a Pasqualigo, O. P., *comm. gen. S. O.*

DÉCRET

Les associations formées en vue de provoquer et de seconder
les vocations religieuses sont enrichies d'indulgences.

S. S. Benoît XV, Pape par la divine Providence, dans l'audience accordée le jeudi 7 septembre 1916 au Rme P. Commissaire général du Saint-Office, a daigné concéder que toutes les indulgences et le privilège de Messes que, par décret de cette Suprême Congrégation, Pie X, de sainte mémoire, a octroyés, le 29 mai 1913, aux Associations érigées ou à ériger en vue de promouvoir et de seconder les vocations ecclésiastiques, soient étendus aux Associations analogues déjà canoniquement constituées ou à constituer en vue de promouvoir et favoriser les vocations religieuses et leur entrée aux noviciats pour tout Ordre, Congrégation, Institut de l'un et de l'autre sexe.

Le présent Décret devant valoir à perpétuité, sans expédition de Bref. Nonobstant toutes choses contraires.

Donné à Rome, le 11 octobre 1916.

R. card. MERRY DEL VAL, *secrétaire*.

Fr. D. M. PASQUALIGO, O. P., *commissaire général du Saint-Office*.

DE SPIRITISMO

Feria III, loco IV, die 24 aprilis, 1917.

In pleniario conventu habito ab Emis ac Rmis Dnis Cardinalibus in rebus fidei et morum Inquisitoribus Generalibus, proposito dubio : « An liceat per *Medium*, ut vocant, vel sine *Medio*, adhibito vel non hypnotismo, locutionibus aut manifestationibus spiritisticis quibuscumque adsistere, etiam speciem honestatis vel pietatis praeseferentibus, sive interrogando animas aut spiritus, sive audiendo responsa, sive tantum aspiciendo, etiam cum protestatione tacita vel expressa nullam cum malignis spiritibus partem se habere velle. » — Iidem Emi ac Rmi Patres respondendum decreverunt : « *Negative in omnibus.* »